
Sferinis kinas
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 06:58

SFERINIS KINAS MOKYKLOJE

  

Mobilusis planetariumas - tai naujausia švietimo priemonė. Sferinės projekcinės sistemos
pagalba viso kupolo viduje yra išgaunamas neįtikėtinas vaizdas. Tai šių laikų efektyviausiai
veikianti virtualiai įprasminta tikrovė.

  

Tad lapkričio 10 d. įmonė ,,Sferinis kinas“ pakvietė pasižiūrėti pora naujų filmų. Priešmokyklinio
ugdymo grupės ir pradinių klasių mokiniai žiūrėjo ,,Poliarinę naktį“. Iš Pietų ašigalio keliaujantis
pingvinas Džeimsas ant Arkties vandenyno ledo netikėtai susitiko su linksmu baltuoju lokiu
Barniu iš Šiaurės ašigalio. Ilgai netrukus filmo herojai tapo gerais draugais, kalbėjosi apie savus
regionus, kartu stebėjo žvaigždes bei domėjosi, kodėl žemės ašigaliuose yra tokia ilga naktis.
Pradedantieji astronomai, pasitelkdami stebėjimus ir svarius argumentus, išsiaiškino šią
paslaptį. Dėka griežto Džeimso proto bei genijaus Barnio

      

išradingumo, jų mokslinis nuotykis pakrypo tikslinga linkme. Pagrindiniai filmo herojai nusprendė
patys pasistatyti observatoriją bei susikonstruoti erdvėlaivį. Neilgai trukus draugai kelionę aplink
Žemę pratęsė iki Marso ir Saturno planetų. Taip jie siekė gauti daugiau atsakymų į savo
mokslinius klausimus. Argi gali būti įdomesnė pasaulio pažinimo pamoka?!    

  

                      Vyresnių klasių mokiniai pasirinko ,,Astronautą“. Kosmoso tyrinėjimai - tai vienas
pačių didžiausių žmonijos troškimų, kurį pavyko igyvendinti. Ko reikia, kad taptume šios
neįtikėtinos kelionės dalimi? Ko reikia, kad taptum astronautu? Filmas supažindino su tam
tikrais žmogaus, kuris skrenda raketa į kosmosą, išgyvenimais. Turėjome galimybę sudalyvauti

 1 / 2



Sferinis kinas
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 06:58

nepaprastoje kelionėje ir pamatyti, kokie pokyčiai vyksta žmogaus viduje kelionės į kosmosą
metu, kas vyksta tarptautinėje kosmoso stotyje, sužinojome, kokie pavojai tyko atvirame
kosmose.

  

                      Visi norime, kad pamokose nebūtų nuobodu mokytis, kad jos būtų įdomios,
įvairios. Tikimės, kad smagiai praleistas laikas suteikė ir prasmingų naujų žinių.

  

Priešmokyklinio ugdymo grupės mokytoja R. Marcinkevičienė 

 2 / 2


